Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Девица

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г.                                                       № 167

О назначении руководителя инновационного проекта

 На основании приказа Управления образования и науки Липецкой области от

29.12.2022 г. № 1885 «О внесении изменений в приказ управления образования и

науки Липецкой области «Об утверждении перечня региональных инновационных

площадок»», приказа МБОУ СОШ с.Девица «О вступлении в инновационную

деятельность в качестве региональной инновационной площадки» №166 от

31.08.2023г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем инновационного проекта «Выбор профессии – выбор

будущего» заместителя директора Абызову И.В.

 2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                       В.Н. Аринович

		2024-05-23T12:55:08+0300
	Аринович Владислав Николаевич